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Sammendrag

Eorekomstene i næremrådet til Tverrfjellet gruve ble i 1990 gjennomgått med tanke på mulige
satelitt - forekomster. Grimsdalsgruva har i den sammenheng en gunstig beliggenhet, den er relativt
godt undersøkt i de dypereliggende deler, den har varierende men stedvis interessante gehalter av Cu Zn
og S.
Målsettingen for nye undersøkelser ble satt til minimum 100 000 tonn malm med mektigheter og
gehalter som kunne gi muligheter for dagbruddsdrift. Dette ga en planlagt boring på 800m fordelt på 13
hull i første fase og 700m i andre fase.
Resultatene viste seg å være langt dårligere enn forventet og boringen ble stoppet etter at 12 hul I med en
samlet borlengde på 684m var boret.
Borprofilene viser at malm fra de dybereliggende skjæringeer ikke fortsetter eller tynnes kraftig ut mot
overflaten. Dermed var målsettingen med boringen umulig å oppnå og horprogrammet stanset.

Konklusjon:
llet er ingen Dagnær mineralisering med økonomiske gehalter/ mektigheter på Grimsdalsgruva.
Prosjektet er derfor skrinlagt.
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GRIMSDALSGRUVA 1990.


RAPPORT OVER UTFØRTE UNDERSØKELSER.

INNLEDNING:

Forekomster i nærområdet til Tverrfjellet gruve ble i 1990 gjennomgått på nytt med tanke på
mulige satelittforekomster. Grimsdalsgruva har i denne sammenheng en gunstig beliggenhet,
den er relativt godt undersøkt i de dyperliggende deler, den har varierende men stedvis
interessante gehalter med Cu, Zn og S.

DIAMANTBORING 1990:

Måletningen for nye undersøkelser ble satt til minimum 100.000 tonn malm med mektigheter
og gehalter som kunne gi mulighet for dagbruddsdrift. med dette som bakgrunn ble det
planlagt et borprogram i to faser: Først boring med 50 m profilavstand, 25 m vertikalavstand
ned til 50 m dybde, dersom positive resultater redusere profilavstanden til 25 m.

Dette ga 800 m boring med 13 borhull i fase I og ca. 700 m i fase 2. Resultatene viste seg å
være langt dårligere enn forventet og boringen ble stoppet etter at 12 borhull med en samlet
lengde på 684 m var boret.

RESULTATER:

Kartbilag I gir en oversikt over ny og tidligere boring ved Grimsdalsgruva. Borprof ilene Y =
550, 600, 650 og 700 viser resultatene fra mineraliserte borhull. Det ble tidlig klart at malm fra
de dypereliggende skjæringer ikke fortsetter eller tynnes kraftig ut mot overflaten. Dermed
var målsetningen for boringen umulig å oppnå og borprogrammet ble stanset.

KONKLUSJON:

Det er ingen dagnær mineralisering med økonomiske gehalter/mektigheter på Grimsdalsgruva.
Prosjektet er derfor skrinlagt.

Tver/fjellet, 3,3. april 1991

Yvar Killi
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